FireAnt

CO CAU TAI SAN - NGUON VON

CTCP Pau tu va Kinh doanh Nha Khang Pién (HSX: KDH)

Thong tin giao dich 29/12/2023
Gia hién tai (VND) 31,400
Cao nhat 52 tuan (VND) 34,091
Thap nhat 52 tuan (VND) 22,136
SL ¢6 phiéu LH 799,311,971
KLGD BQ 20 phién (CP) 1,788,210
% s& hitu nudc ngoai 38.0%
Vén diéu lé (ty VND) 15,528
Vén hoéa (ty VND) 25,098
P/E 35.0
EPS 897
YTD 1T 3T )
KDH 23.4% -3.7% 10.6% 14.4%
VNINDEX 8.2% 0.8% 1.4% 0.3%
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Nguén VCSH

B CTCP Pau tu Tién Loc

CTBC Vietnam Equity Fund

Téng TS

B Cong ty TNHH Dau tu Gam Ma

B CTCP Pau tu Thuong mai A Au

B Mai Tran Thanh Trang (Cha tich

Tong tai san cia KDH nam 2023 tang
trudng 22.9% so vdi nam trudc, dat 26,481 ty
déng. Trong do, ty trong cua tai san ngan han
trong Téng tai san la 93.4%, 16n hon tai san dai
han. V&i cd cdu Nguoén vén, von chu sé hiu

chiém ty trong la 58.6%, cao han ng phai tra.

Can phan tich cu thé su thay déi gia tri cling

nhu ca cau téng tai san nhitng nam gan day.

Vé co cau sé hitu, s& hitu khac chiém ty lé
cao nhat la 62.0%, tiép dén la sd hlu nudc
ngoai 38.0% va cudi cung la s& hitu nha nudc
0.00%.

Trong d6, c6 déng I6n nhat la CTCP Dau tu
Tién Loc s& hitu 10.8%, 16n thir 2 la Cong ty
TNHH Dau tu Gam Ma nam gilr 8.75% va ding
thr 3 1a CTCP Pau tu Thuong mai A Au ndm
gilr 8.51%.
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Co cau Tai san ngan han/Téng TS

1.4%

= Tién va TD tién

® Dau tu TC ngan han

® Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac
70.9%

2023

Tai san ngan han nam 2023 cta KDH dat 24,737 ty
dong, tang trudng 20.6% so v@i nam trudc. Tuy
nhién, ty trong tai san ngan han giam xuéng so vdi
nam trudc chiém 93.4% tong tai san. Trong do, hang
ton kho chiém ty trong I8n nhat 70.9%, tiép dén la
tién va tuong duang tién chiém 14.1% trén tong tai
san.

Phan tich co cdu tai san ngan han gilp danh gia
kha nang thanh toan ngan han va mic dé can doi

trong cau tric tai san.
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Tai san ngan han ty VND
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Co cau Tai san dai han/Téng TS

ty VNB Tai san dai han ty VND Phai thu dai han
= Phai thu dai h " o o B
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2023 (Nguon: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn)
Tai san dai han tang trudng 68.7% so vdi nam ty VND Tai san c6 dinh ty VND Tai san dg dang
L e , 0.4%
trudc va dat 1,744 ty dong. Tuong Ung chiém 6.59% %0 0.4% o 1,000 5.0%
80 S 900 5.0%
2 N . Lo , L ne 4.8%
tong tai san, tang lén so vGi nam trudc. Trong do tai 20 =D 800 .
san dd dang chiém cao nhat 3.52%, sau dé la tai san 60 700
.. , e 600
dai han khac chiém 1.93%. 50 500
40 400
Phan tich c¢g cau tai san dai han gitp danh gia kha
30 300
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va 20 200
kha nang tao ra gia tri cho c6 dong. Can danh gia 10 100
> 7, 7’ - A A N ~ O 0
tong quan vdGi cac doanh nghiép cung nganh dé dua 2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023
ra két Iuén tot hon. B T3i san c6 dinh ~ ==@==Ty trong v&i TTS B T3i san dd dang  =—=@=Ty trong vdi TTS

(Ngudn: fireant.vn) (Nguén: fireant.vn)
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

LI EYY)
31/12/2023
26,418

24,720
3,730
8.52
1,811
18,788
383
1,698
75.9
81.3
131
933
12.0
466

10,890
5,329
1,444
96.5
5,561
4,901
15,528
15,528
7,993

CTCP Pau tu va Kinh doanh Nha Khang Dién (HSX: KDH)

Tai ngay
31/12/2022

21,539
20,506
2,753
429
5,208
12,453
489
1,033
73.4
81.1
102
750
14.3
12.9
0.01
9,745
3,503
1,195
109
6,242
5576
11,795
11,795
7,168

Thay déi
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52.1%
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31.7%

31.7%
11.5%

KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan 2,813
Gia von hang ban 1,313
Lgi nhuan gop 1,500
Doanh thu HDTC 41.5
Chi phi TC 416
Chi phi lai vay 1.52
LN trong céng ty LKLD 0
Chi phi ban hang 115
Chi phi QLDN 162
LN thuan tur HDKD 1,223
Lgi nhuan khac -32.8
LN truéc thué 1,190
Lgi nhuén sau thué 917
LNST caa CD cty me 915

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD -164
Luu chuyén tién ti HDDT -201
Luu chuyén tién tu HDTC -296
Tien dau ky 1,836
Luu chuyén tién thuan -661
Anh hudng ty gia 0
Tién cudi ky 1,175

2020

4,532
2,568
1,964
35.0
84.7

247
169
1,498
-39.1
1,458
1,154
1,153

163
11.8
486
1,175
661

1,836

2021

3,738 2,912 2,088
1,945 1,452 501
1,794 1,460 1,587
20.9 17.7 49.7
72.7 91.0 148
15.9 9.35 0
0 0 0

205 175 162
182 219 205
1,355 992 1,122
185 419 -52.7
1,540 1,411 1,069
1,205 1,082 730
1,202 1,103 716

-2,010 -1,047 -1,543
-106 =797 2,813
1,646 3,231 -293
1,836 1,365 2,753
-470 1,387 977
0 0 0
1,365 2,753 3,730
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